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Førstkommende tirsdag blir det høring i kommunalkomiteen på Stortinget, i forbindelse med
forslaget om utsatt innsyn i kommunale revisjonsrapporter. Norsk Redaktørforening, Norsk
Presseforbund og Norsk Journalistlag er alle påmeldt høringen.

Det er Kommunal- og regionaldepartementet som har fremmet forslag om å endre offentleglova
slik at foreløpige versjoner av kontrolldokumenter kan hemmeligholdes, og at offentlighet først
inntrer når den endelige versjonen av dokumentet foreligger.

Begrunnelsen er blant annet at "bred omtale av forhold som viser seg å ha en naturlig
forklaring, eller en ufullstendig gjengivelse av kritiske spørsmål" kan føre til at
"forvaltningen må bruke betydelige ressurser på å ta til motmæle og sikre en
avklaring". Dessuten "kan det være vanskelig å oppnå tilsvarende publisitet når det
gjelder beriktigelser, fordi dette ikke alltid vil bli oppfattet som interessant stoff av
pressen.&nbsp;Allmennheten kan derfor lett bli sittende igjen med et feilaktig inntrykk av at det er
blitt påvist kritikkverdige forhold i angjeldende forvaltningsorgan." 

Medieorganisasjonene har blant annet anført at "I sin ytterste konsekvens innebærer
lovforslaget at det offentlige rom ikke bør inneholde diskusjoner om mulige kritikkverdige forhold før
etter at den endelige versjonen av rapportene foreligger. Hensynet bak ytringsfriheten tilsier etter
vår mening tvert imot at det er enda viktigere for mediene å undersøke en sak samtidig som
kontrollorganene gjør det. Kun på dette vis vil massemediene kunne fungere som et korrektiv til
det offentlige maktapparatet. Også ved revisjoner kan det finnes systemfeil. Dersom diskusjonen
utsettes til etter at revisjonen er ferdig, vil premissene være lagt av kontrollorganene, og åpningen
for eventuell berettiget kritikk være liten." 

Her kan du lese departementets lovforslag. Her kan du lese medieorganisasjonens
høringsuttalelse.
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Nei
Nei
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